**Dixit primo** quod primo describitur implicite conditione malorum pastorum. Sed licet plus describitur predicatione malorum boni pastorum. plus in dividenda est de bono pastore. Secundo de malo. et naturaliter prius est boni quam malum ergo et dignitate. Quod dicitur igitur boni pastoris describitur. Cum dicit primo quod intrat per ostium. Secundo quod ostiarius ei aperit. Et quis est iste pastor melior quam Christus. quod secundum Gregorius pastorem nos quos condidit. Hos enim sumus oves pastores cuiusque qui intrauit per ostium. ipse secundum scripturam omnium prophetarum in ecclesiastia non temeritate. proxima aut usurpatam ambitione sed dei preciosae constitutio. Unus deus. et Huic omnes propheta testimoniū phibent. Ipse etiam non assumpsit sibi honorem sed vocatus est a deo tandem aaron **Deb.** x. Unde de se dicit **Ps.** ii. Ego autem rex constitutus sum ab eo secundum deum precepit. Huic ergo ostiarius. spiritus tuus aperuit portas iniquitatis quod ingressus est Christus. Circa quod sciendum quod Christus merito dicitur pastor. quod pastores suos. Iusta illud post. Deus regit me et nubilum mihi deuerit. Alio tempore habebat secundum **Innocentius**. quartus Deus pastorem. Pastores autem quadruplicem cibum. quod nubilum est bonus. et ideo non soli merentur dici pastores. sed etiam optimus. Primus cibus est sacramentalis secundum corpus Christi **Ioh.** xi. Secundus cibus est mea vere est cibus. Sed quod pastores isto abo dicitur in **Ps.** Edem pauperes et saturabuntur. Pauperes dico spiritui. et humiles et non iniqui. **Daniel.** v. Secundus cibus est doctrinalis. **Hieremie.** iij. Daborobis pastores iuxta cor meum et paucent vos facientia et doctrina. Tertius cibus est gratie carnal. **Daniel.** v. Secundus est cibus et suorum iniquitatis.